
11 ■ ;Y - --i i‘inti t [•'V,I*., OHI A.TiNÍ iílJíi i l-.í •;iVÍ ■'.(■.VI i(IU >:• csiv
Dr, Vrbenského 2874/1,415 Ol Teplice, tel. +420 966946111, or946@lesycr.cz, ID DSreSJofsn

Zadávací dokumentace

Lesy České republiky, s.p.

OŘ severní Čechy - LS Klášterec

Oprava SV v odd. 222 - revír 17. Kovářská

• íN

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 600 08 
Spisová značka AXII640 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, lč; 42196451, DIČ; CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p,, Jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu G-o-C.

Stální podnik Lesy České republiky, S,p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku, Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., jo Crlmlnal complionca program (viz www, lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednám'zaměstnanců čl jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dála Jen „zaměstnanec*).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelá čl nelegální jodnání. V jakémkoli případě, kdy Jo Jednání zaměstnance v rozporu s Crlmlnal compllance programem, nelze Je považoval za jednánív rámci
nebo v zájmu státního podniku Losy České republiky, s.p. Takové JednáníJe možné oznámil, o to I anonymně způsoby uvedenými na vrbových stránkách.
www.fejycr.er

PEFC"

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.fejycr.er


1, IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

U-;ím i:í.;ski- iíl:i’»Jíst.Mtv, a. i*,, «!!| aí;ti ií Ii'i u.v UHl oíaTIV
Dr. Vrbenského 2874/1,415 01 Teplice, tel. +420 966946111, ot946@lesycf.CH:, ID DS:e8Jcfsn

Název akce: Oprava SV odd, 222

LS: Kiášterec

Název majetku: SV odd. 222

Inventární/investiční č.: 233199

^ Místo stavby: k.ú. Kovářská

Obec: Kovářská

Kraj: Ústecký

Investor: Lesy České republiky, s.p.

LS Kiášterec
V Zátiší 830
431 51 Kiášterec
IČ:42196451

Zpracovatel PD: Lesy České republiky, s.p,
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zadávací dokumentace

Druh prací: Oprava lesní cesty

;iN

lesy České republiky, s.p., ss sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 iljlik ji

Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, OIČ: CZ42196451
lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C, p p

Slétni podnik losy Čoskó ropubllliy, s,p„ zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximálně transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku losy Česká
republiky, s.p., je Criminal complianco program (viz Www, losycr.cz), klerýslanovl zásady a pravidla Jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státnípodnik Lesy Česká republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec*}.
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit Jakékoli podezřelá čl nolegálnfjednóní. V jakémkoli případě, kdy Jo Jednání zomčainonce v rozporu s Crímfnal complianco programem, nelze Je považovat za Jednání v rámci
nebo v zójmu siátního podniku lesy české republiky, s,p. Takové Jednání Je možné oznámit, o to l anonymně způsoby uvedenými na v/obových stránkách.
v/v/v/.Usycr,u

mailto:ot946@lesycf.CH


i i:!iV úlckL HLťimuKY, h. í>„ oni.aiíTHÍ umiIii-I ::iv| M-.vř tti-li lítuHY
Dr. Vrbenského 2874/1,416 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu
V současné době je na 100 m svážnice havarijní stav způsobený vysokým podmáčeným podložím 

s vyjetými rigoly.
1 .1

Zdůvodnění stavby
Svážnice je stěžejní lesní cestou pro rekonstrukce PRV v této lokalitě,

Technické řešení stavby
Celková plocha opravované lesní cesty je 300 m2, kde dojde k odkopání nevyhovujícího podmáčeného 
materiálu o objemu 60 m3. Tento materiál bude rozhrnut v okolí lesní cesty. I< odvodnění lesní cesty je 
nutné v tomto úseku vybudovat drenáže, které budou vyplněny hrubým kamenivem frakce 63-125 mm 
o objemu 15 m3. Dále dojde k úpravě pláně lesní cesty a položení kameniva frakce 32-63 mm v tl. 100 
mm (v rizikových místech vtl. 200 mm). Vrchní vrstva lesní cesty bude řešena pokládkou ŠD v ploše 

300 m2tl. 100 mm.

3. DOTČENÉ POZEMKY
Vlastníkem ostatní komunikace p.č, 780/2 v k.ú. Kovářská je investor prací, Lesy České republiky, s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ

Nejsou požadována.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: červen 2022 
Předpokládaný termín dokončení stavby: červen 2022

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

Přebytečný výkopek bude uložen v okolí cesty.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Přístup je zajištěn po silnici z obce Kovářská. Přístup na staveniště umožňuje použití běžné techniky 
pro zemní práce. V rámci provedení prací se nepočítá s použitím speciální techniky, Předpokládá se 
využití běžné techniky pro zemní práce, nákladních automobilu a hutnících strojů.

8. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
Jelikož se staveniště nachází uprostřed lesního pozemku nepředpokládá se výskyt žádné technické 
infrastruktury.

Lesy české republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 OS
Spisová značka AXII540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIG: CZ42196451
Lesy české republiky, s,p„ Jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. per;
Státní podnik Losy česká republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci l< Jakémukoli ndogólnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu o diku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., Jo Crimlnal compllonce program (viz vmv.losycr.cz), který stanoví zásady a pravidla Jednání zaměstnanců či Jiných osob jednajících zastální podnik Lesy české republiky, s.p, (dále Jen .zaměstnanec').
Každý zamestnaneo má povinnost oznámit jakékoli podfizrolé čl nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdyjejednání zaměstnance v rozporu sCrlmlnol compllanceprogramem, nelzo jo považovat za jednónfv ráme!
nebo v zájmu státního podniku losy české republiky, s.p. Takové Jednání jo možné oznámit, o to I anonymně způsoby uvedenými no webových stránkách,
wvmlesycr.c*

mailto:or946@lesycr.cz


4
ls-my <■ s- r.ur tíi.-ťiini.mv, u. i’., um hstííí ímmťKir.rvi stvt mol ów;ííy
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel, +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS;e8Jcfsn

Uspořádáni staveniště z hlediska veřejných zájmů
Z hlediska veřejných zájmů musí být po dobu prací volně přístupná a průjezdná lesní dopravní síť 
využívaná pro přístup na staveniště, Mechanizace nebude odstavována v prostoru lesa mimo lesní 
cesty a odstavné plochy,

Napojení na zdrole energií
Stavební práce svým charakterem nevyžadují napojení na zdroje elektrické energie, vody a kanalizace. 
Pitná voda pro pracovníky dodavatele bude dovážena balená.

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací a 
vlastníků dotčených pozemků (LS Klášterec), Při předání staveniště budou dohodnuty podrobné 
podmínky využiti a zpětného předání jednotlivých pozemků apod. Zvýšená pozornost bude věnována 
současnému stavu přístupové lesní cesty v celé Její využívané délce.

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Odvodnění pracoviště
Veškeré práce budou prováděny bez převodu vody. Práce budou prováděny za vhodných klimatických 
podmínek.

Doprava materiálu a mezideponle
Materiál dovážený na stavbu bude ihned zabudován do konstrukce komunikace, Výkopek nebude 
nikde deponován a bude ihned využit v rámci pracoviště pro urovnání a napojení okolního terénu, 
popř, bude využit k uvedení dotčených pozemků do stavu blízkého stavu původnímu.

9. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

E$V‘

Základní požadavky z hlediska BQZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb, o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

N Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej

převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č, 591/2006 Sb.,
• při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

® byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, |6; 42196461, DIČ; CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesu, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu Jednám o dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Souáástf llremnl kultury státního podniku tesy České
republiky, s.p,, je Cílmlnal coropliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců cl jiných osob jednajících za státní podnik Lesy české republiky, s,p. (dále jen zaměstnanec"),
Každý zaměstnance má povinnost oznámil jakékoli podezřolé éi nelegální Jednání, V jakémkoli případě, kdy jo Jednání znměslnnnco v rozporu s Crimlnol compllance programem, nelze jo povalovat 20 Jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednání je možné oznámit, o to i anonymně způsoby uvedenými na v/obovýclt stránkách,
www, lesycr.cz

PEFC"

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


I.KUY litr.iíl' KKi-lldUltV, H, I1., OBUVVi Mi Ííc:i>ITI;t.SlVÍ UHVITiNÍ ni-cnv
Dr. Vrbenského 2874/1,415 01 Teplice, tel. +420 956946111, ot946@lesycr.cz, ID DS;e8jcfsn

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem,

10. VLIV REALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Při realizaci prací1 lze předpokládat zvýšenou míru hluku provozem stavebních a dopravních 
mechanizmů.
Po celou dobu realizace stavby je nezbytně nutné chránit povrchové a podzemní vody před jejich 
znečištěním zejména ropnými látkami. Zhotovitelem stavby budou udržovány veškeré pro dopravu 
využívané komunikace v provozuschopném stavu, před výjezdem vozidel na veřejné komunikace bude 
prováděna jejich očista.

V Litvínově, dne 11.5.2022 Vypracovala: Bc, Eva Kasaiová

Přílohy:

0 C.l - přehledná situace

• Fotodokumentace

• Výkaz Výměr

■1K

Lesy ČesKé republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová Značka AXII540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, 1G: 42196451, Dlč: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Stální podnik Usy česko republiky, B.p„ zachovává nulovou toleranci |< jakémukoli nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu o etiku. Součástí firemní kultury státního podniku tesy české 
republiky, s,p„ Je Crlmlnal compílonce program (viz VAYw.lesycr.cz), ktorý stanoví zásady a pravidla Jednánízaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s,p. (dále Jen ,zaměstnanec"). 
Každý zaměstnanec má povinnost oznámltjakékoll podezřelé čl nelegálníjodnónf. V Jakémkoli případě, kdy Je Jednání zaměstnance v rozporu s Crímlnal compllónce programem, nelze Je považovat za Jednánív rámci 
nebo v zájmu státníhopodniku Lesy óoskd republiky, s.p. Taková Jednání Jo možné oznámit, a to l anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách, 
wivvv.leíycnc*

mailto:ot946@lesycr.cz


11-.VlV (il+KK ItHMltSl.lKY, ». i'., (Mil /iHfHi HLnííHlHjvi nuVímilí i.UHrilV
Dr. Vrbenského 2874/1,415 01 Teplice, tel. +420 966946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

:ik

QiUiiť r» tnt>

Vlastni body x

* L3 ± O

••'jN

Lesy české republiky, $,p„ se sfdlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ! CZ42196451 
lesy české republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. |5"{ At

Stárni podnik lesy české republiky. s,p„ zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu Jodnáut a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti llremnf kultury stávek,o podniku Lesy česká
republiky, s.p., Je Cfimínal complianco program (viz WAV.lesycr.cz), kteo? stanoví zásady a pravidla jednaní zaměstnanců čí Jiných osob jednajících za státní podnik Lesy české republiky. s.p. (dále Jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povjnnost 02npmU jakékoli podozřolé í! nelegální Jednání. V Jakémkoli případě, kdy Je Jednání zaměstnance v rozpofusCrlmlnoi complíance programem, nelze Ja považovat 20 Jednánív rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání jo možné oznámil, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách,
www,lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz


n r.y hlskk hcimjhUUV, k. sv, oufyvuHí io nn i tj/WÍ sbVLUNÍ oloiiy

Dr. Vrbenského 2874/1,415 01 Teplíce, tel, +420 956946111, or946@íesycr.cz, ID DS:e8jcřsn

Lesy České republiky, s.p., $e sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII540 Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: 0242196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikací lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. pp* p-g »"

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci kjokémukolt nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní Miury státního podniku Lesy české 
republiky, s.p., je Crlmlnal complinnce program (viz vnvw.(esycr.cz), který stanoví 2Ssady a pravidla jednání zaměstnanců Cl jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec’). 
Každý zamčstnaneo má povinnost oznámil jakékoli podezřelé Či nelegální jednóní, V Jakémkoli případě, kdy Je Jednání zaměstnance v rozporu sCrlmlnalcompllance programem, nelze jo považovat za jednánfv rámci 
nebo vzáJn)U stálnfho podniku Lesy české republiky, s.p. Takové jednáníje mozňé oznámil, b to J anonymně způsoby uvedenými na wobových stránkách. 
vyww.lejyir.cz





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 233
Stavba: Oprava svážnice v odd. 222

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 02.06.2022

Zadavatel;
Lesy české republiky, s.p,

Uohazaó;
MaxZem s.r.o,, Droužkovloká 291,43141 Údlloe 

Projektant:

Zpracovatel:

IČ;
DIČ:

IČ: 05667092
DIČ: CZ05667092

IC;
DIČ:

Ič:
DIČ:

Poznámka:
■ i 'V

Cona bez DPH 110 063,00

DPH základní 
snížená

Sazba dané 
21,00%
16,00%

Základ daně
119 063,00

0,00

Výše daně 
26 001,13 

0,00

Cena s DPH V CEK 144 054,13

Projektant' Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko_______________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis; Razítko Datum a,podpis:
()&■ fyblU Razítko

Šíraná 1x2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 233

Stavba: Oprava svážnlce v odd. 222

Místo; Datum;
Zadavatel; Lesy České republiky, s.p, Projektant:
Uchazeč: MaxZem a.r.o,, Droužkovlcká 291,43141 Údlloe Zpracovatel:

Kód Popis

02,08.2022

Cena bez DPH (CZKJ Cena s DPH [OZK]

Náklady z rozpočtů

233 Oprava svážnlce v odd, 222

119 053,00 144 054,13
119 053,00' 144 064,13

1 r

Stícna 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava svážnlce v odd. 222

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 02.06,2022

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p, DIČ:

Uchazeč: lč: 6667092
MaxZem s.r.o., Droužkovlcká 291,43141 Údllce DIČ: CZ05567092

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 119 053,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 119 053,00 21,00% 25 001,13

snížená 0,00 16,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 054,13

Projektant Zpracovatel

Datum a.podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednávatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko
Pelům a podpis, *■*■ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava svážnlce v odd, 222

Mtsto; Datum: 02.06.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy české republiky, s,p.
MaxZem s.r.o,, Droužkovlcká 291,43141 Údllce

Projektant:
Zpracovatel:

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 119 053,00

HSV - Práce a dodávky HSV 119 053,00

1 - Zemni práce f
24 703,00

/ 1
5 - Komunikace pozemní '1 94290,00

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava svážnlce v odd. 222
Místo: Datum: 02,06.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s,p. Projektant:
Uchazeč: MaxZem s.r.o., Droužkovlcká 291,43141 Údlloe Zpracovatel:

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 119 053,00

D HSV Práce a dodávky HSV 119 053,00

D 1 Zemni práce 24 763,00

9 K 122261103 Odkopávky a prokopávky nezapaženó v hornině třídy 
těžitelnostl 1, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 60,000 172,00 10 320,00

4 K 132251101 Hloubeni rýh nezapeřených & do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnostl I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 6,000 971,00 4 855,00

10 K 162261101
Vodorovné prerpistěnl do 20 my^Képku/sypanlňy z 
lidřhinVtřltívtóžIteínoBtl 1, skupiny 1až3 m3 60,000 39,30 2 368,00

1 K 181951112
Opravě pléhě v hprrilhě'třídy těžitelnostl I, skupiny 1 až
3 se zktifnšhim sirólně m2 300,000 24,10 7 230,00

D 6 Komunikace pozemní 94 290,00

6 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm
tl 300 mm

m2 15,000 326,00 4 890,00

0 K 664731111
Podklad z kamenlva.hřubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 100 mm

m2 150,000 123,00 18 450,00

6 l< 664761111
Podklad Z kameniva hrubého drceného vel, 32-63 mm
II200 mm

m2 150,000 227,00 34 050,00

7 K 664831111 Podklad ze Štěrkodrté áD tl 100 mm m2 300,000 123,00 36 900,00

Slrana a z 3






